[image: image2.png]& luepid

Управление образования администрации

муниципального образования город Новотроицк

П Р И К А З
[image: image1.jpg]

  09.12.2021       №    371

  Об организации работы пилотной

площадки по функционированию

кружка Национальной технологи-

ческой инициативы
В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 03.12.2021 № 01-21/1842 «О создании сети кружков Национальной технологической инициативы в образовательных организациях – пилотных площадках в 2021-2022 учебном году», в целях развития и поддержки общественно значимых инициатив
 П Р И К А З Ы В А Ю:
1.
Присвоить статус муниципальной пилотной площадки кружков Национальной технологической инициативы в 2021 – 2022 учебном году муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Станция Юных техников».

2. Ведущему специалисту управления образования Путилиной У.С. обеспечить руководство и контроль организации деятельности МАУДО «СЮТ» - муниципальной пилотной площадки.

3. Руководителю МАУДО «СЮТ» Бочаровой В.М.:

3.1. закрепить за кружком Национальной технологической инициативы педагога дополнительного образования;
Срок: до 31.12.2021 г.

3.2. разработать план мероприятий муниципальной пилотной площадки.

Срок: до 31.01.2022 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

                                Т.П. Карева
С приказом ознакомлены:
У.С. Путилина __________

В.М. Бочарова __________